PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«17»  декабря  2009 года

                                   № 72

                г.Лянтор
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 09 июня 2009 года № 48 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор»
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Лянтор от 09 июня 2009 года № 48 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.1 читать в следующей редакции:

	6.1.
	Помещения общественного назначения (этаж 1, кирпичное, общая площадь 274,4 кв.м, ввод в эксплуатацию 2004 год)
	микрорайон №1, строение № 35/1, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628449, свидетельство о государственной регистрации 72 НК 873603 от 18.07.2008г, технический паспорт на объект от 21.05.2007г.
	7 850,78

2. Направить решение о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Глава городского
поселения Лянтор                                                                                 В.В. Алёшин

_1230457188.unknown